Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 123/2024
IND

Fls: N° 1

Proc. N°22L.I222_-1-Le

"Dispõe sobre recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua Joao
Vieira Rocha, Vila Pindorama neste município."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade de recapeamento asfáltico em toda
extensão da Rua João Vieira Rocha, Vila Pindorama neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 09 de fevereiro de 2024.

Vereador

JUSTIFICATIVA

CArnora Municipal de Barueri
A Secre , aria Legislativa para providenciar
conforme p •e a propositura

Em 40P - (RD
AW01.7

til
my/ , esielente •••••

-14 1111111:0 °---
Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi procurado

pelos moradores que relataram a necessidade do recapeamento pois a rua citada
encontra-se em mau estado e conservação, com muitas rachaduras e buracos. Se
atendida a indicação facilitará a circulação de todos. Anexo fotos do local.

Alameda Wagih Suites Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br